UBND HUYỆN DIỄN CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN THỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  59/TB-MNDT
                              Diễn Thịnh, ngày 19 tháng 08 năm 2024
THÔNG BÁO CÔNG KHAI KẾT QUẢ
Về việc thống nhất, lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Thịnh
 Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định  số 57/QĐ-TrMN  ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Trường Mầm non Diễn thịnh. Quyết định Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Thịnh Năm học 2024 – 2025; Căn cứ kết quả trong biên bản Hội đồng thông báo công khai kết quả như sau:
1. Thời gian: từ 7h30 ngày 19/8/2024 đến 7h30 ngày 04/9/2024;
2. Nội dung và kết quả: Kết quả lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại trường mầm non Diễn Thịnh;

( có danh sách kèm theo)

3. Hình thức công khai và địa điểm thông báo: Thông báo trên trang công khai, bảng tin, số điện thoại cá nhân.
4. Giải quyết kiến nghị: Mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị về kết quả lựa chọn cơ sở, nhà cung ứng, cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú trường mầm non Diễn Thịnh năm học 2024- 2025. Xin trực tiếp trao đổi với BGH trong ngày để được giải quyết.

	HIỆU TRƯỞNG

	Phạm Thị Hương

UBND HUYỆN DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN THỊNH
DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ, NHÀ CUNG ỨNG LƯƠNG THỰC, THỰC PHẨM, CHẤT ĐỐT PHỤC VỤ BẾP ĂN BÁN TRÚ TẠI TRƯỜNG MN DIỄN THỊNH

NĂM HỌC 2024-2025

1: Lương thực: gạo, đậu, lạc, vừng.

Ông: Cao Đức Sáu; Ngày sinh: 26/6/1965; Số điện thoại: 0328716617;

Địa chỉ: Xóm Nam Thịnh, xã Diễn Thịnh, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

2. Thực phẩm thịt gà, trứng gà, trứng cút .
Bà: Cao Thị Nga; Ngày tháng năm sinh: 18/7/1987;Số điện thoại: 0971734787;

Địa chỉ: Xóm 6  xã Diễn Trung huyện Diễn Châu tỉnh Nghệ An
 3: Thực phẩm cá thu: chả cá

Bà: Đặng Thị Yến: Sinh ngày 15/01/1970: SĐT 0986662619

 Đia chỉ: xóm Nam Thịnh; xã Diễn Ngọc, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.
 4: Bà: Nguyễn Thị Hạnh;   Ngày sinh: 05/6/1965; Số điện thoại: 0382352757

Địa chỉ: Xóm Trung Thành  xã Diễn Ngọc huyện Diễn Châu tỉnh Nghệ An..

5. Thực phẩm tôm biển, nghêu, lươn:
- Bà: Nguyễn Thị Thúy; Sinh ngày 08/ 9/ 1980; Số điện thoại: 0989859011

Địa chỉ: Xóm Trung Song,  xã Diễn Thịnh, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

6. Thực phẩm thịt bò:
Bà: Nguyễn Thị Thi ; Ngày tháng năm sinh: 17/12/1973 Số điện thoại: 0915670555

Địa chỉ: xóm 3, xã Diễn Thành, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An..
7. Thực phẩm thịt lợn, các phụ phẩm từ thịt lợn:

Ông: Cao Xuân Nam
Ngày tháng năm sinh: 15/9/1978 Số điện thoại: 09788800262

Địa chỉ: Xóm Nam Thịnh,  xã Diễn Thịnh, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An..
 8.  Thực phẩm rau, củ ,quả, miến gạo, nấm mèo, nấm hương…

Bà: Nguyễn Thị Hoa: Ngày tháng năm sinh: 04/10/1985:SĐT 0384265425
Địa chỉ: Xóm Minh Đức, xã Diễn Thịnh, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.
9. Sữa chua Ba Vì, bánh bao
Ông: Dương Văn Thỏa ; Sinh ngày: 10/10/1984 SĐT: 0358052781;

Địa chỉ: Xóm 14, xã Diễn Yên, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

10:  Bánh ngọt( bông lan, chiên xù, su kem...)
Công ty TNHH Hợp tác thương mại Trường Thành

Đại diện: Bà Đặng Thị Thanh Huyền- Sinh năm 1990: SĐT 0943972266

Địa chỉ: Khối 1- Phường Vinh Tân- - Thành phố Vinh- Nghệ an

  11. Cửa hàng thực phẩm sạch Vinh Thanh( các loại gia vị, sữa đặc, sữa chua, thịt bò)
Ông: Trương Hồng Thanh
Sinh ngày 20/11/1981: SĐT 0987004335
Địa chỉ: Xóm 8,  xã Diễn Xuân, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

12: Nước uống: Công ty CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ KINH DOANH HOÀNG PHÚ.
 Ông: Đinh Văn Nhân; Ngày sinh: 25/02/1983 Số điện thoại: 0989664188

Địa chỉ: Xóm 12 Diễn Phú, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

13. Chất đốt, Ga:

Ông: Cao Việt Dũng   Ngày sinh:  17/6/1987;  Số điện thoại: 0902499636

Số CCCD: 400887024159 Ngày cấp:  01/9/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát.

Địa chỉ: Xóm 3, xã Diễn Thành huyện Diễn Châu tỉnh Nghệ An.
14: Rau giá đỗ

Bà: Nguyễn Thị Dương Sinh ngày 25/2/1978: SĐT 0365827031

Địa chỉ: Xóm 9, xã Diễn Tân, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ AN:

15: Đậu phụ miếng

Bà: Hoàng Thị Thương: Sinh ngày 26/4/1974: SĐT 0368623191

Địa chỉ: Xóm Tân Phúc, xã Diễn Thịnh, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

Danh sách gốm có 15 cơ sở, nhà cung ứng cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Thịnh năm học 2024 - 2025
PAGE